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Freestyle & Slow Masquerade 2018 - 14/4-2018 

 

List of Adjudicators 

A  - Melanie Banks 

B  - Adam Nightingale 

C  - Kelly Snowdon 

D  - Laura Kenna 

E  - Christine Bjørlo 

F  - Dawn Turnbull 

G  - Beate Sogn 
 

 

Freestyle 
 

Dobbel åpen klasse u/11 år 
 

10 Sienna B Andersen - Stella Bergstrøm Step UP 

11 Mathilde Døhli - Pernille Adele Andersen 2dance 

12 Marikke Triana Hellem - Vilja Folstadlie Trondheim Danseklubb 

13 Silje Topp - Elinor Holje Asker Danseklubb 

15 Julie Stangeland-Elvira Betin 2dance 

17 Mina Slettbakken-Josefine Lund 2dance 

18 
Mina Helgedagsrud -Linnea Fossum 
Østhaug Victory 

 

Dobbel mester u/11 år 
 

40 Maria Lunde - Isabel Lunde 2Dance 

 

Dansekarusell 
 

10 Oskar Aarseth Lind Studio1  

11 Leonel Valentin Trollerud Røa Danseklubb  

12 Emilie Sørmoen Børseth Trondheim Danseklubb  

13 Josefine Aanmoen Step Up  

14 Charlotte Olsrud Victory  

15 Marielle Nystuen Rasch-Olsen Move On  

16 Selma Lundene Hultin Studio 1  

17 Aurora Jacobsen Step Up  

18 Kamille Bergum-Furuseth Ullensaker gym og turn  

19 Norah Lisa Hussmann Step UP  

 

 

Rekruttering u/8 år 
 

30 Meline Miller Røa Danseklubb 

31 Mille Strand-Gundersen 2dance 
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32 Julia Stenberg Kløv Step UP 

33 Evina Fostervoll 
Dansehuset 
Lillehammer 

34 Victoria Søly Studio 1 

35 Ronja Lauridsen Enjoy Danseklubb 

37 Alexander Myrvang Isaksen Move On 

38 Sofie Isabella Lyngfjell Move On 

39 Adeline Lund-Olsen 2dance 

40 Elisabeth Syversen Step UP 

41 Susanna S Nowak 2dance 

42 Kristine Furnes Studio 1 

43 Ida Kjølgård Stjer 
Dansehuset 
Lillehammer 

44 Karen Hjertvik Gjelsvik Ullensaker gym og turn 

45 Sofie Seeberg-Holmedal Enjoy Danseklubb 

46 Pernille Olsrud Victory 

47 Elita Marie Mac Roald Step UP 

48 Iris Nymoen-Westrum Step UP 

49 David Jonsson Studio 1 

101 Emma Celine Alte 2dance 

 

Rekruttering 8 år 
 

50 Solveig Bjørlo Step UP 

51 Emma Marie Andersen-Lintunen Step UP 

52 Alvira Malik Studio 1 

53 Josefine Lysaker Lehn Step UP 

54 Emilia Ottesen Unique Danseklubb 

55 Sigrid Nordby Step UP 

56 Aurora Helgesen Elden Step UP 

57 Stella Bergstrøm Step UP 

58 Inez Bettum Step UP 

59 Màriel Peeters Ullensaker gym og turn 

60 Sienna Bevolden Andersen Step UP 

61 Isabella Paris Gilhoff Step UP 

72 Sara Rognerud Unique Danseklubb 

230 Alicia Ranginya Da Capo Danseklubb 

 

Rekruttering 9 år 
 

70 Sophie Skjelbbreid Andersen Step UP 

71 Leah Sofie Pedersen Move On 

73 Alexandra Olberg Step Up 

74 Marte Teslo 2dance 

75 Marte Teslo Trondheim Danseklubb 

mailto:dans@nif.idrett.no
http://www.dansing.no/


NORGES DANSEFORBUND 
Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité 

WDSF – WRRC – IDO – UCWDC 

Postadresse: Norges Danseforbund, Ullevål Stadion, N - 0840 OSLO, Besøksadresse: Sognsveien 75, 0855 OSLO 

Telefon: +47 21 02 90 00, Faks: +47 21 02 98 06 , Organisasjonsnummer: 971 483 911,  Bankgironummer: 7878 06 49304 

E-post: dans@nif.idrett.no Internett: www.dansing.no  

Sensitivity: Internal 

76 Lykke Arango-Høydalsvik Move On 

77 Vega Kekstaite Elite Dans 

62 Nadia Furuhaug Step Up 

 

Rekruttering 10 år 
 

80 Vilja Lorene Folstadli Trondheim Danseklubb 

81 Benedicte Nergaard-Eidet Move On 

82 Synne Furseth Holand Ullensaker gym og turn 

83 Mina Laache Step UP 

86 Johanne Aurstad Ullensaker gym og turn 

89 Marikken Triana Hellem Trondheim Danseklubb 

90 Thea Sundmoen 2Dance 
 

Litt øvet u/9år 
 

36 Tia Johansen Ullensaker gym og turn 

100 Anna Johnsen Step Up 

119 Linnea Nordby Victory 

103 Anine Døhli 2dance 

104 Gabriella _Bjerkeskaug Step Up 

105 Aileen Gora 
 152 Lara Veselica  Victory Dance  

110 Martine Thorsnes Dale Step UP 

111 Josefine Lund 2dance 

112 Vilde Helene Jensen Gunnesdal Unique Danseklubb 

113 Nicoline Ødegaard Gjøvaag 2dance 

114 Sebastian Krogh Sjøberg Move On 

115 Camilla Oskarsen 2dance 

116 Natalie Sortland Tveita Studio1 

117 Mina Slettbakken 2dance 

118 Linnea Fossum Østhaug Victory 
 

 

Litt øvet u/11 år 
 

130 Janne Kristin Bekk Elite Dans 

131 Frida Schie Bjørdal 2dance 

132 Annika Berg Holm Step UP 

133 Julie Brunes Stangeland 2dance 

135 Mathilde Døhli 2dance 

136 Ellinor Holen Unique Danseklubb 

137 Natalie Lund-Olsen 2dance 

138 Amanda Viola Egnersson Victory 

139 Pernille Molstad 2dance 
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140 Mina Helgedagsrud Victory 

141 Elvira Betin 2dance 

143 Ine Marie Teilman 2dance 

144 Ingrid Linnèa Pettersen Studio 1 

146 Ea Marie Eliassen Unique Danseklubb 

147 Mina Lund-Bjerke 2dance 

148 Tindra Hedstrøm Engebråten Unique Danseklubb 

149 Pernille Adele Andersen 2dance 

150 Celina Mo Nordnes Victory 

151 Silje Topp Asker Danseklubb 

153 Emma Bergquist Gjelstenli Unique Danseklubb 

 
Mester u/11 år 
 

160 Elise Marie Strand Iversen Studio 1 

161 Maria Lunde 2dance 

162 Johanne Gjørvad Studio1 

163 Celine K. Barth Enjoy 

164 Elif Pinduk Ullensaker gym og turn 

166 Andrea Olaussen Unique Danseklubb 

167 Isabel Lunde 2dance 

168 Emilie Skaslien Studio 1 

169 Nora Linnea Holven 2dance 

170 Mia Fosshaug Laubacher Studio 1 

171 Lea Alexandra Johansen Sarpsborg Danseklubb 

172 Enduela Menxhiqi Ullensaker gym og turn 

173 Adna Kuljuh Studio 1 

220 Håkon Gogstad Studio 1 
 

Champ u/11 år 
 

180 Alea Lillemoen Ullensaker gym og turn 

181 Faye Mahony Laura Lennon 

182 Lilja Leonora Jensen Ullensaker gym og turn 

183 Colbie Meyrick The Academy 

184 Ruby Martin The Academy 

185 Erika Isaksen 2dance 

186 Amalie Bergum Furuseth Ullensaker gym og turn 

187 Angel Bennett The Academy 

188 Eline Grotli The Academy 

189 Marielle Luhr- Sæthre 2dance 
 

mailto:dans@nif.idrett.no
http://www.dansing.no/


NORGES DANSEFORBUND 
Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité 

WDSF – WRRC – IDO – UCWDC 

Postadresse: Norges Danseforbund, Ullevål Stadion, N - 0840 OSLO, Besøksadresse: Sognsveien 75, 0855 OSLO 

Telefon: +47 21 02 90 00, Faks: +47 21 02 98 06 , Organisasjonsnummer: 971 483 911,  Bankgironummer: 7878 06 49304 

E-post: dans@nif.idrett.no Internett: www.dansing.no  

Sensitivity: Internal 

Slow 
 

Slow Dansekarusell 
 

12 Emilie Sørmoen Børseth Trondheim Danseklubb 

16 Selma Lundene Hultin Studio 1 

18 Kamille Bergum-Furuseth Ullensaker gym og turn 
 

Slow åpen klasse u/8 år 
 

30 Meline Miller Røa Danseklubb 

31 Mille Strand-Gundersen 2dance 

32 Julia Stenberg Kløv Step UP 

33 Evina Fostervoll 
Dansehuset 
Lillehammer 

34 Victoria Søly Studio 1 

35 Ronja Lauridsen Enjoy Danseklubb 

36 Tia Johansen Ullensaker gym og turn 

37 Alexander Myrvang Isaksen Move On 

38 Sofie Isabella Lyngfjell Move On 

39 Adeline Lund-Olsen 2dane 

40 Elisabeth Syversen Step UP 

42 Kristine Furnes Studio 1 

43 Ida Kjølgård Stjer 
Dansehuset 
Lillehammer 

44 Karen Hjertvik Gjelsvik Ullensaker gym og turn 

45 Sofie Seeberg-Holmedal Enjoy Danseklubb 

47 Elita Marie Mac Roald Step UP 

100 Anna Johnsen Step UP 

103 Anine Døhli 2dance 

104 Gabriella Bjerkeskaug Step UP 

105 Aileen Gora Elite Dans 

101 Emma Celine Alte 2Dance 
 

Slow åpen klasse 8 år 
 

152 Lara Veselica  Victory Dance  

52 Alvira Malik Studio 1 

53 Josefine Lysaker Lehn Step UP 

57 Stella Bergstrøm Step UP 

58 Inez Bettum Step UP 

59 Màriel Peeters Ullensaker gym og turn 

60 Sienna Bevolden Andersen Step UP 

119 Linnea Nordby Victory 

110 Martine Thorsnes Dale Step UP 

111 Josefine Lund 2dance 
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112 Vilde Helene Jensen Gunnesdal Unique Danseklubb 

113 Nicoline Ødegaard Gjøvaag 2dance 

114 Sebastian Krogh Sjøberg Move On 

115 Camilla Oskarsen 2dance 

116 Natalie Sortland Tveita Studio 1 

117 Mina Slettbakken 2dance 

118 Linnea Fossum Østhaug Victory 

200 Elinor Holje Dance4Fun 
 

 

Slow åpen klasse 9 år 
 

71 Leah Sofie Pedersen Move On 

72 Sara Rognerud Unique Danseklubb 

73 Alexandra Olberg Step UP 

74 Marte Teslo 2dance 

75 Amalie Stegali Trondheim Danseklubb 

77 Vega Kekstaite Elite Dans 

131 Frida Schie Bjørdal 2dance 

133 Julie Brunes Stangeland 2dance 

136 Ellinor Holen Unique Danseklubb 

138 Amanda Viola Egnersson Victory 

139 Pernille Molstad 2dance 

140 Mina Helgedagsrud Victory 

141 Elvira Betin 2dance 

143 Ine Marie Teilman 2dance 

144 Ingrid Linnèa Pettersen Studio 1 

146 Ea Marie Eliassen Unique Danseklubb 

147 Mina Lund-Bjerke 2dance 

148 Tindra Hedstrøm Engebråten Unique Danseklubb 

150 Celina Mo Nordnes Victory 

151 Silje Topp Asker Danseklubb 

210 Nadia Furuhaug Step UP 

211 Rebecka Obrovac Step UP 
 

 

Slow åpen klasse 10 år 
 

80 Vilja Lorene Folstadli Trondheim Danseklubb 

81 Benedicte Nergaard-Eidet Move On 

83 Mina Laache Step UP 

89 Marikken Triana Hellem Trondheim Danseklubb 

90 Thea Sundmoen 2Dance 

130 Janne Kristin Bekk Elite Dans 

132 Annika Berg Holm Step UP 

mailto:dans@nif.idrett.no
http://www.dansing.no/


NORGES DANSEFORBUND 
Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité 

WDSF – WRRC – IDO – UCWDC 

Postadresse: Norges Danseforbund, Ullevål Stadion, N - 0840 OSLO, Besøksadresse: Sognsveien 75, 0855 OSLO 

Telefon: +47 21 02 90 00, Faks: +47 21 02 98 06 , Organisasjonsnummer: 971 483 911,  Bankgironummer: 7878 06 49304 

E-post: dans@nif.idrett.no Internett: www.dansing.no  

Sensitivity: Internal 

135 Mathilde Døhli 2dance 

137 Natalie Lund-Olsen 2dance 

149 Pernille Adele Andersen 2dance 
 

 

Slow mester u/11 år 
 

160 Elise Marie Strand Iversen Studio 1 

161 Maria Lunde 2dance 

162 Johanne Gjørvad Studio 1 

163 Celine K. Barth Enjoy Danseklubb 

164 Elif Pinduk Ullensaker gym og turn 

166 Andrea Olaussen Unique Danseklubb 

167 Isabel Lunde 2dance 

168 Emilie Skaslien Studio 1 

169 Nora Linnea Holven 2dance 

170 Mia Fosshaug Laubacher Studio 1 

171 Lea Alexandra Johansen Sarpsborg Danseklubb 

172 Enduela Menxhiqi Ullensaker gym og turn 

173 Adna Kuljuh Studio 1 
 

 

Slow champ u/11 år 
 

180 Alea Lillemoen Ullensaker gym og turn 

182 Lilja Leonora Jensen Ullensaker gym og turn 

183 Colbie Meyrick The Academy 

184 Ruby Martin The Academy 

185 Erika Isaksen 2dance 

186 Amalie Bergum Furuseth Ullensaker gym og turn 

187 Angel Bennett The Academy 

188 Eline Grotli Unique Danseklubb 

189 Marielle Luhr- Sæthre 2Dance 

190 Faye Mahony Laura Lennon 
 

 

Freestyle & Slow Masquerade 2018 - 14/4-2018 

 

FD Rekrutt u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 255)  Luna Kekstaite                Elite Dans 

  2     ( 249)  Rachel Solaas Moen            Studio 1 

  3     ( 257)  Tiril Kristine Rognlien       Enjoy Danseklubb 

  4     ( 251)  Eva Lauritzen                 Trondheim Danseklubb 

  5     ( 273)  Helena Tennes Krogh          Move On 
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  6     ( 256)  Frøya Lauridsen               Enjoy Danseklubb 

  7     ( 243)  Stine Sofie Heramb  Enjoy Danseklubb 

  8     ( 241)  Storm Blakli Iverstuen        Dansehuset Lillehammer 

 

   

FD Rekrutt u/14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 263)  Marie Storsveen               Enjoy Danseklubb 

  2     ( 261)  Henriette Aasen               Dansehuset Lillehammer 

  3     ( 264)  Milla Nevermo Østhus   Olsen  Trondheim Danseklubb 

  4     ( 279)  Gea Knudsen                   Røa Danseklubb 

  5     ( 272)  Vilja Bardal                  Trondheim Danseklubb 

  6     ( 271)  Aminda Celene Sevivas        Røa Danseklubb 

  7     ( 260)  Åsa Gossner                   Studio 1 

  8     ( 269)  Aurora Kjustad Hauer          Enjoy Danseklubb 

 

  9/11  ( 266)  Maja Stenrød                  Sarpsborg Danseklubb 

  9/11  ( 267)  Frida Eline Bjerke-Borgen    2Dance 

  9/11  ( 268)  Aina Herstad Berg             Trondheim Danseklubb 

 

FD Rekrutt o/14 år 
1 (280) Mathea-Fabienne Englund Aslaksen Sarpsborg Danseklubb  

 

FD lø u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 310)  Mari Steen Myrvang                  Enjoy Danseklubb 

  2     ( 305)  Eline Ask                                  Studio 1 

  3     ( 292)  Mia Hisdal                                 Step Up 

  4     ( 299)  Fanny Sandnes Nyblom            Move On 

  5     ( 296)  Helene Mikkelsen                     Victory 

  6     ( 300)  Lovisia Olstad Grinden             Victory 

 

   

 

FD lø 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 335)  Emilie Faaberg-Johansen         Bergen Freesytyle 

  2     ( 336)  Hanna Schultz                    Studio 1 

  3     ( 324)  Embla Rani Viravong             Studio 1 

  4     ( 338)  Maia Victoria Winnem Bjørn      Ullensaker gym og turn 

  5     ( 329)  Ine Louise Asper                 Move On 

  6     ( 343)  Hayfa Yassin                     Elite Dans 

 

  7     ( 339)  Linnea Mushom                   Kristiansand Danseklubb 

  8/14  ( 321)  Mathilde Sofie Ryen Hansen      2Dance 

  8/14  ( 322)  Hannah Eriksen                  Step Up 
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  8/14  ( 323)  Victoria Kristengård            2Dance 

  8/14  ( 325)  Bjørk Mathisen Leqvamb          Dansehuset Lillehammer 

  8/14  ( 327)  Maja Moum                       Enjoy Danseklubb 

  8/14  ( 331)  Camilla Tollefsen               2Dance 

  8/14  ( 345)  Elena Aurora Salgad Paulsen     2Dance 

 

 

 

FD lø 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 350)  Fredrikke Fabienne Fredheim   Sarpsborg Danseklubb 

  2     ( 352)  Tuva Lee Blomstrøm            Trondheim Danseklubb 

  3     ( 357)  Lise Madelen Knutsen          Røa Danseklubb 

  4     ( 351)  Simona Stefanova               Røa Danseklubb 

  5     ( 353)  Betina Iverstuen Blakli        Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 355)  Ylva Tønnessen Krokan         Røa Danseklubb 

  7     ( 356)  Alma Bajramovic                Sarpsborg Danseklubb 

  8     ( 354)  Joella Omberg                  Sarpsborg Danseklubb 

 

 

FD lø o/16 år 
 1      (360) Julie D’Alicandro   Sarpsborg Danseklubb 

 

FD mst u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 371)  Nora Risnæs                   2Dance 

  2     ( 382)  Sannah Haukås Helland        Step Up 

  3     ( 374)  Marte Bjørnstad Hanssen      Ullensaker gym og turn 

  4     ( 379)  Stina Weldingh                Step Up 

  5     ( 373)  Fredericke Rustad Hellerud   Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 377)  Iselin Krogh Sjøberg          Move On 

 

FD mst 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 399)  Aurora Ivin                          Step Up 

  2     ( 394)  Sarah Sæbø Fosaas                    Studio 1 

  3     ( 393)  Sandra Alsaker                       2Dance 

  4     ( 409)  Mina Sofie Arnesen                   Sarpsborg Danseklubb 

  5     ( 412)  Johanne Bergum Furuseth              Ullensaker gym og turn 

 

  6/10  ( 391)  Juliane Mundal                       2Dance 

  6/10  ( 396)  Iselin B Hanssen                     Ullensaker gym og turn 

  6/10  ( 401)  Ina Celine Johansen                  2Dance 

  6/10  ( 407)  Oda Høyemsvoll Fauske               Enjoy Danseklubb 

  6/10  ( 411)  Maria T Gaukerud                     Step Up 

 11/12  ( 390)  Mathea Sætre                         Step Up 
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 11/12  ( 405)  Marthe Almåstø Lundgjerdingen Dance4Fun 

 13     ( 403)  Marte Rød Nordseth                   2Dance 

 

 

FD mst 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 421)  Tonje Eriksen               2Dance 

  2     ( 430)  Aida Skarvatun              Bergen Freesytyle 

  3     ( 432)  Annicken Nerdrum Gibb      Enjoy Danseklubb 

  4     ( 433)  Ingrid Mikkelsen            Victory 

  5     ( 429)  Tuva Enger                  Step Up 

 

  6/8   ( 424)  Andrine Trøbråten           Victory 

  6/8   ( 427)  Emma Hamsun                 Step Up 

  6/8   ( 428)  Amanda Henrikke Svendsen   2Dance 

  9/10  ( 420)  Henriette Fjeld             Step Up 

  9/10  ( 422)  Kristine Schiller           Studio 1 

 

 

FD mst o/16 år 
 

Result List 

 

  0     ( 447)  Ali Jackson                Laura Lennon 

  1     ( 440)  Amalie Lindbãck Nybø       Step Up 

  2     ( 443)  Emma Elserud               Victory 

  3     ( 448)  Thilia Clausen             Unique Danseklubb 

  4     ( 442)  Jenny Strøm Galaasen       Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 444)  Dina Rinden Lille-Homb     Studio 1 

  7     ( 441)  Amanda Wahlstrøm Tjore    Move On 

 

 

 

Slow åpen u/12 år 
 

Result List 

  

  1     ( 292)  Mia Hisdal                           Step Up 

  2     ( 255)  Luna Kekstaite                      Elite Dans 

  3     ( 450)  Tuva Lindmo Dekkerhus               Victory 

  4     ( 298)  Leah Nordtorpet                     Victory 

  5     ( 451)  Filippa Helstad                     Victory 

  6     ( 301)  Francine Felicia Fredheim           Sarpsborg Danseklubb 

 

  40 deltagere 
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Slow åpen 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 335)  Emilie Faaberg-Johansen         Bergen Freesytyle 

  2     ( 394)  Sarah Sæbø Fosaas               Studio 1 

  3     ( 404)  Linnea Berg                      Studio 1 

  4     ( 324)  Embla Rani Viravong             Studio 1 

-> 5/6  ( 323)  Victoria Kristengård            2Dance 

-> 5/6  ( 329)  Ine Louise Asper                Move On 

  7     ( 320)  Marie Hansen                     Sarpsborg Danseklubb 

 

  8     ( 338)  Maia Victoria Winnem Bjørn      Ullensaker gym og turn 

  9/11  ( 264)  Milla Nevermo Østhus Olsen      Trondheim Danseklubb 

  9/11  ( 322)  Hannah Eriksen                  Step Up 

  9/11  ( 336)  Hanna Schultz                    Studio 1 

 12     ( 390)  Mathea Sætre                     Step Up 

 

 13/16  ( 261)  Henriette Aasen                 Dansehuset Lillehammer 

 13/16  ( 266)  Maja Stenrød                    Sarpsborg Danseklubb 

 13/16  ( 325)  Bjørk Mathisen Leqvamb          Dansehuset Lillehammer 

 13/16  ( 409)  Mina Sofie Arnesen              Sarpsborg Danseklubb 

 17/22  ( 279)  Gea Knudsen                     Røa Danseklubb 

 17/22  ( 321)  Mathilde Sofie Ryen Hansen      2Dance 

 17/22  ( 330)  Leona Olstad Grinden            Victory 

 17/22  ( 331)  Camilla Tollefsen               2Dance 

 17/22  ( 333)  Victoria Engebretsen Hansen     2Dance 

 17/22  ( 402)  Sandra Reiersen                 Step Up 

 23/27  ( 269)  Aurora Kjustad Hauer            Enjoy Danseklubb 

 23/27  ( 272)  Vilja Bardal                     Trondheim Danseklubb 

 23/27  ( 343)  Hayfa Yassin                    Elite Dans 

 23/27  ( 410)  Aurora Løvås                    Victory 

 23/27  ( 461)  Tuva Amalie Bjerke              Enjoy Danseklubb 

 

44 deltagere 

 

 

Slow åpen 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 350)  Fredrikke Fabienne Fredheim       Sarpsborg Danseklubb 

  2     ( 434)  Jenny Hauge                        Sarpsborg Danseklubb 

  3     ( 428)  Amanda Henrikke Svendsen           2Dance 

  4     ( 354)  Joella Omberg                      Sarpsborg Danseklubb 

  5     ( 280)  Mathea-Fabienne Englund Aslaksen  Sarpsborg Danseklubb 

  6     ( 425)  Martine W. Halvorsen               Røa Danseklubb 

 

 

Slow åpen o/16 år 
 

Result List 
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  1     ( 441)  Amanda Wahlstrøm Tjore  Move On 

  2     ( 446)  Maiken Johannessen      Sarpsborg Danseklubb 

  3     ( 360)  Julia D`Alicandro       Sarpsborg Danseklubb 

 

 

 

Slow mst u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 376)  Helene Hynne                  2Dance 

  2     ( 480)  Aurora Bjørnevik Torp        Elite Dans 

  3     ( 379)  Stina Weldingh                Step Up 

  4     ( 380)  Ingeborg Riis-Torp            Dansehuset Lillehammer 

  5     ( 382)  Sannah Haukås Helland        Step Up 

  6     ( 372)  Julie Elise Fjelldal          Move On 

  7     ( 381)  Thanh-Thao Lam                Unique Danseklubb 

  8     ( 375)  Dina Caroline Jørgensen      Elite Dans 

 

Slow mst 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 490)  Leah Ashley Laws                    The Academy 

  2     ( 412)  Johanne Bergum Furuseth              Ullensaker gym og turn 

  3     ( 396)  Iselin B Hanssen                     Ullensaker gym og turn 

  4     ( 411)  Maria T Gaukerud                     Step Up 

  5     ( 392)  Aleksandra Parmisciano               Studio 1 

  6     ( 491)  Kelly Ngo                            Studio 1 

  7     ( 399)  Aurora Ivin                          Step Up 

 

  8/9   ( 393)  Sandra Alsaker                       2Dance 

  8/9   ( 397)  Amalie Leonora Strand Christiansen  Move On 

 10/12  ( 391)  Juliane Mundal                       2Dance 

 10/12  ( 401)  Ina Celine Johansen                  2Dance 

 10/12  ( 408)  Marthe Furuseth Holand              Ullensaker gym og turn 

 

 

Slow mst 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 421)  Tonje Eriksen                 2Dance 

  2     ( 505)  Cathalina Kornstad Hansen    Step Up 

  3     ( 503)  Amanda Hamsun Rønningen      Dansehuset Lillehammer 

  4     ( 432)  Annicken Nerdrum Gibb        Enjoy Danseklubb 

  5     ( 427)  Emma Hamsun                   Step Up 

 

  6/9   ( 500)  Julia Helen Mlynek            Sarpsborg Danseklubb 

  6/9   ( 501)  Julija Simic                  Enjoy Danseklubb 

  6/9   ( 502)  Maria Palsdottir              Elite Dans 
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  6/9   ( 504)  Victoria Hansen               Victory 

 10/13  ( 429)  Tuva Enger                    Step Up 

 10/13  ( 430)  Aida Skarvatun                Bergen Freesytyle 

 10/13  ( 433)  Ingrid Mikkelsen              Victory 

 10/13  ( 506)  Sofie Rhiannon Egedius       Step Up 

 

 

Slow mst o/16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 514)  Heather Herborn           Adam Nightingale 

  2     ( 440)  Amalie Lindbãck Nybø      Step Up 

  3     ( 442)  Jenny Strøm Galaasen      Dansehuset Lillehammer 

  4     ( 443)  Emma Elserud              Victory 

  5     ( 511)  Andrea Guzman             Step Up 

 

 

 

 

Freestyle dobbel Masquerade 2018 - 14/4-2018 
 

Dobbel åpen u/14 år 
 

Result List 

 

  1     (  31)  Bjørk Mathisen Leqvamb- Minna Meland            Dansehuset Lillehammer 

  2     (  34)  Ine Louise Asper- Fanny Sandnes Nyblom           Move On 

  3     (  50)  Rachel SolåaasMoen - Sara Isabel Nottveit        Studio1 

  4     (  51)  Hedda Pauline Z.Lundquist.-Emisand Rønning       Step UP 

  5     (  54)  Jessicas Obrien - Hanna Schultz                   Studio1 

  6     (  55)  Aurora Kjustad Hauer-Tiril Kristine Rognlien     Enjoy 

 

  7/8   (  33)  Leona Olstad Grinden-Lovisia Olstad Grinden      Victory 

  7/8   (  53)  Eva Lauritzen - Eliza Rokne                       Trondheim Danseklubb 

  9     (  32)  Victoria Hessen - Isabella B.Homem De Carvalho   2Dance 

 

 

Dobbel åpen o/14 år 
 

Result List 

 

  1     (  61)  Marie Hansen - Frederikke Fabienne Fredheim   Sarpsborg Danseklubb 

  2     (  42)  Amra Bajramovic-Alma  Bajramovic              Sarpsborg Danseklubb 

 

 

 

Dobbel mst 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     (  81)  Amalie Leonora Strand Christiansen-Julie Elise Fjelldal  Move On 
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  2     (  80)  Stina Welding - Aurora Ivin                              Step UP 

  3     (  84)  Ina Celine Johansen-Victoria Kristengård                 2Dance 

  4     (  82)  Marthe F.Holand-Andrea Løkken                             Ullensaker gym og turn 

-> 5/6  (  83)  Mathea Sætre - Sandra Reiersen                            Step UP 

-> 5/6  (  86)  Francine Fredheim - Mina Sofie Arnesen               Sarpsborg Danseklubb 

  7     (  85)  Sarah Sæbø Fosaas-Linnea Berg                             Studio1 

 

 

Dobbel mst 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     (  90)  Victoria Hansen - Ingrid Mikkelsen      Victory 

  2     (  92)  Emma Hamsun - Tuva Enger                Step UP 

  3     (  91)  Malin Lauritzen - Tuva Lee Blomstrøm    Trondheim Danseklubb 

 

 

 

 

Dobbel champ/elite 12-14 år 
 

Dobbel champ/elite 12-14 år 

 

Result List 

 

  1     ( 113)  Mathilde Kristiansen . Stine Nordheim Berg   Unique Danseklubb 

  2     ( 112)  Sandra Doan - Julia Sandvik Sæta               2Dance 

  3     ( 111)  Selina Syversen Haugen-Mailene Midas-alicki   2Dance 

  4     ( 110)  Synne Slettbakken-Nora Risnes                  2Dance 

 

 

Dobbel champ/elite 14-16 år 
 

 

Result List 

 

  1     ( 122)  Signe Aurbakken-Maren Nyrud Fonstad        Victory 

  2     ( 121)  Celine Jonassen - Norah Trondal Johansen   2Dance 

  3     ( 123)  Benedicte Haahr Arstad - Tonje Eriksen      2Dance 

  4     ( 124)  Tiril Aslaksen - Lova Elofsson              Move On 

  5     ( 125)  Ine Langaker - Thea Tøfte                   Elite Dans 

  6     ( 127)  Vilde Djupnes Strand-Than Mai Lam           Unique Danseklubb 

  7     ( 128)  Marlene Ivin- Cathalina Kornstad Hansen    Step UP 

  8     ( 129)  Wiktoria Matulwicz-Mia Nymoen               Victory 

 

 

Dobbel champ/elite 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 135)  Sofie Nguyen-Silje Marie Nordby               2Dance 

  2     ( 130)  Maja Elise Karlsen-Veslemøy Munch            Elite Dans 
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  3     ( 131)  MadelenWeel Johannessen-Mathe m.Tollefsrud   Elite Dans 

  4     ( 134)  Jian Alicia Hausken-Kristin Andresen          Step UP 

  5     ( 132)  Ida Marie Hoel-Elise Dysjeland                2Dance 

 

 

 

Dobbel champ/elite o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 141)  Ronja Grønnerud Fjeld - Andrea Løvlien Solbjør   Victory 

  2     ( 140)  Amanda Hassing - Mille Matilde Røsæg             Elite Dans 

 

 

FD champ u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 522)  Chani Myrie                       The Academy 

  2     ( 530)  Summer Copson                    The Academy 

  3     ( 521)  Charlie Harwood                   Adam Nightingale 

  4     ( 520)  Karoline Baldejera Paulsen       Studio 1 

  5     ( 524)  Vilde Marie Døssland Strande     Ullensaker gym og turn 

  6     ( 526)  Mari Aslaksen                     Move On 

  7     ( 527)  Julia SandvikSæta                 2Dance 

 

 

FD champ 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 490)  Leah Ashley Laws             The Academy 

  2     ( 545)  Stella Schatvet              Enjoy Danseklubb 

  3     ( 540)  Cornelia Klem Furset         Move On 

  4     ( 541)  Synne Slettbakken            2Dance 

  5     ( 544)  Amalie Stormo Fenny          Victory 

  6     ( 491)  Kelly Ngo                    Studio 1 

  7     ( 550)  Josefine Langbråten          Enjoy Danseklubb 

 

  8     ( 551)  Sigmund Helgedagsrud         Victory 

  9/10  ( 542)  Marlene Ivin                 Step Up 

  9/10  ( 546)  Mailene Migas-Balicki        2Dance 

 

 11     ( 547)  Hermine Lystad Bårdseng     Sarpsborg Danseklubb 

 12/13  ( 548)  Angelina Wien                Dansehuset Lillehammer 

 12/13  ( 549)  Stine Nordheim Berg          Unique Danseklubb 

 14     ( 543)  Jessica Mucha                Elite Dans 

 

FD champ 14-16 år 
 

Result List 
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  1     ( 564)  Kirsten Grant                   The Academy 

  2     ( 578)  Lea Felicia Lothe Pilskog      Move On 

  3     ( 573)  Isabel Crawley                  The Academy 

  4     ( 562)  Sofie Harsem Lund               Studio 1 

  5     ( 503)  Amanda Hamsun Rønningen        Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 575)  Emilia Bergman                  Ullensaker gym og turn 

 

  7/9   ( 500)  Julia Helen Mlynek              Sarpsborg Danseklubb 

  7/9   ( 570)  Benedicte Haahr Arstad         2Dance 

  7/9   ( 572)  Norah Trondal Johansen         2Dance 

 10/12  ( 501)  Julija Simic                    Enjoy Danseklubb 

 10/12  ( 566)  Thah Mai Lam                    Unique Danseklubb 

 10/12  ( 567)  Sara Seeberg Rommetveit        Enjoy Danseklubb 

 13     ( 582)  Ine Sofie Langaker              Elite Dans 

 

 14/15  ( 569)  Nathalie Sand Larsen           Move On 

 14/15  ( 581)  Synne Odland Aase              Bergen Freesytyle 

 16/17  ( 505)  Cathalina Kornstad Hansen      Step Up 

 16/17  ( 576)  Thea Tøfte                      Elite Dans 

 18     ( 568)  Mia Nymoen                      Victory 

 

 19/24  ( 502)  Maria Palsdottir                Elite Dans 

 19/24  ( 561)  Ida Marie Hoel                  2Dance 

 19/24  ( 574)  Hedda Glæserud Løkken          Dance4Fun 

 19/24  ( 577)  Mathilde Gulli Lindseth        Victory 

 19/24  ( 579)  Wiktoria Matulewicz            Victory 

 19/24  ( 583)  Veslemøy Storbråten            Victory 

 25     ( 506)  Sofie Rhiannon Egedius         Step Up 

 26     ( 565)  Ronja Evensen                   Dance4Fun 

 27     ( 507)  Anne Marie Bukholm Møgedal     Sarpsborg Danseklubb 

 

 

FD champ 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 514)  Heather Herborn                 Adam Nightingale 

  2     ( 594)  Corey Snowden                   The Academy 

  3     ( 601)  Stine Tauge                     Elite Dans 

  4     ( 591)  Silje Marie Nordby              2Dance 

  5     ( 593)  Emma Nordstrand Veskje         Dansehuset Lillehammer 

  6     ( 597)  Elise Dysjeland                 2Dance 

 

  7     ( 595)  Veslemøy Munch                  Elite Dans 

  8/10  ( 590)  Ingvild Kristine Haugland      Move On 

  8/10  ( 603)  Stella Marie Mack Roald        Step Up 

  8/10  ( 604)  Kristin Andresen                Step Up 

 11     ( 599)  Stine Smith-Strøm               Bergen Freesytyle 

 

 12     ( 606)  Amalie Maryon Eliassen         Bergen Freesytyle 

 13     ( 592)  Marielle Vitting                Sarpsborg Danseklubb 

 14/15  ( 602)  Sunniva Clausen                 Unique Danseklubb 
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 14/15  ( 605)  Jenny Victoria Li Svenning     Studio 1 

 16/19  ( 436)  Alvira Malik                    Studio 1 

 16/19  ( 510)  Synne Kristine Sedberg         Unique Danseklubb 

 16/19  ( 598)  Henriette Lystad Bårdseng      Sarpsborg Danseklubb 

 16/19  ( 600)  Synne Torp Mathisen            Sarpsborg Danseklubb 

 

FD champ o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 612)  Julie Hægh                 Enjoy Danseklubb 

  2     ( 614)  Stine Jubskås              Move On 

  3     ( 613)  Amalie Tandsæther         Dance4Fun 

  4     ( 611)  Tina Engh                  Dance4Fun 

  5     ( 610)  Pia Sofie Wahl Dyrud      Enjoy Danseklubb 

 

FD elite 12-14 år 
 

Result List 

 

1   ( 625)  Jokim Visnes      Studio 1 

2  ( 620)  Malizie Ball      England  

3  ( 627)  Paris Brooks       England  

4  ( 621)  Nadine Carlsen      Elite Dans  

5.  (622)  Mathilde Kristiansen      Unique Danseklubb  

6   (626)  Sandra Doan          2dance 

7   (623)  Simone Ødegård Torbergsen     Move On 

8   (624)  Vilde Djupnes Strand      Unique Danseklubb 

9   (630)  Wilma Welding     Step Up 

 

FD elite 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 654)  Layla Hall                        The Academy 

  2     ( 642)  Billie Rawson                     Team Turnbull 

  3     ( 646)  Vetle Håkansson                   Unique Danseklubb 

  4     ( 644)  Lise Marie Solberg                Ullensaker gym og turn 

  5     ( 660)  Signe Aurbakken                   Victory 

  6     ( 663)  Sofie Nguyen                      2Dance 

  7     ( 657)  Amalie Sveen Nicolaisen          Enjoy Danseklubb 

 

  8     ( 658)  Maren Nyrud Fonstad              Victory 

  9     ( 641)  Luka Frainaite                    Elite Dans 

 10     ( 647)  Pardis Hafezinejad                Enjoy Danseklubb 

 

 

 11/15  ( 640)  Jian-Alicia Hausken              Step Up 

 11/15  ( 645)  Mille Matilde Røsæg              Elite Dans 

 11/15  ( 651)  Celine Jonassen                  2Dance 

 11/15  ( 655)  Marthe Marthinsen Tollefsrud     Elite Dans 

 11/15  ( 661)  Thea Jarulf Berget               Studio 1 
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 16/17  ( 653)  Maja Elise Karlsen               Elite Dans 

 16/17  ( 659)  Tiril Aslaksen                    Move On 

 18/20  ( 648)  Rikke Halland-Pedersen           Victory 

 18/20  ( 650)  Lova Elofsson                     Sarpsborg Danseklubb 

 18/20  ( 656)  Anette Kolbjørnsen               Unique Danseklubb 

 

FD elite 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 677)  Snowden Snowden                        The Academy 

  2     ( 678)  Sara Løken Sandholtet                  Elite Dans 

  3     ( 680)  Angela Amani                           Studio 1 

  4     ( 679)  Ronja Grønnerud Fjeld                  Victory 

  5     ( 675)  Serina Erzengin                        Studio 1 

  6     ( 676)  Martine Blomberg                       Bergen Freesytyle 

 

  7     ( 672)  Kristine Sætre                         Unique Danseklubb 

  8/9   ( 674)  Stine Emilie Døli                      Victory 

  8/9   ( 681)  Lise Tangen                            Victory 

 10/12  ( 670)  Synne Boine-Fagerjord                  Studio 1 

 10/12  ( 671)  Madelen Weel Johannessen              Elite Dans 

 10/12  ( 673)  Ida Marja Emilie Marakath Lindseth    Enjoy Danseklubb 

 

 

FD elite o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 695)  Lauren Wylie                    Team Turnbull 

  2     ( 693)  Ida Victoria Kolsrud Hauge     Enjoy Danseklubb 

  3     ( 699)  Amanda Hassing                  Elite Dans 

  4     ( 690)  Guro Døssland Strande          Ullensaker gym og turn 

  5     ( 700)  Andrea Solbjør                  Victory 

  6     ( 696)  Anniken Prestbøen Stange       Ullensaker gym og turn 

  7     ( 697)  Frida Aasterud Pedersen        2Dance 

 

  8     ( 698)  Sofie Andersen                  Ullensaker gym og turn 

  9/12  ( 691)  Amanda Maria Tandsether        Dance4Fun 

  9/12  ( 694)  Ida Kristine Krogstad          Victory 

  9/12  ( 701)  Marthe Frydenlund              Sarpsborg Danseklubb 

  9/12  ( 703)  Hanna Otilie Bakken            Victory 

 

Slow champ u/12 år 
 

Result List 

 

  1     ( 522)  Chani Myrie                       The Academy 

  2     ( 521)  Charlie Harwood                   Adam Nightingale 

  3     ( 530)  Summer Copson                    The Academy 

  4     ( 526)  Mari Aslaksen                     Move On 

  5     ( 520)  Karoline Baldejera Paulsen       Studio 1 
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  6     ( 524)  Vilde Marie Døssland Strande     Ullensaker gym og turn 

  7     ( 528)  Lyly Ngo                          Studio 1 

 

 

 

Slow champ 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 630)  Wilma Weldingh               Step Up 

  2     ( 544)  Amalie Stormo Fenny         Victory 

  3     ( 722)  Emma Johansen               Elite Dans 

  4     ( 545)  Stella Schatvet             Enjoy Danseklubb 

  5     ( 549)  Stine Nordheim Berg          Unique Danseklubb 

  6     ( 542)  Marlene Ivin                 Step Up 

  7     ( 541)  Synne Slettbakken            2Dance 

 

  8/9   ( 548)  Angelina Wien                Dansehuset Lillehammer 

  8/9   ( 551)  Sigmund Helgedagsrud        Victory 

 10/11  ( 407)  Oda Høyemsvoll Fauske       Enjoy Danseklubb 

 10/11  ( 546)  Mailene Migas-Balicki       2Dance 

 12/13  ( 547)  Hermine Lystad Bårdseng     Sarpsborg Danseklubb 

 12/13  ( 550)  Josefine Langbråten          Enjoy Danseklubb 

 14     ( 543)  Jessica Mucha                Elite Dans 

 

 

Slow champ 14-16 år 
 

Result List 

 

  1     ( 564)  Kirsten Grant                  The Academy 

  2     ( 578)  Lea Felicia Lothe Pilskog      Move On 

  3     ( 573)  Isabel Crawley                 The Academy 

  4     ( 659)  Tiril Aslaksen                 Move On 

  5     ( 581)  Synne Odland Aase              Bergen Freesytyle 

  6     ( 562)  Sofie Harsem Lund              Studio 1 

  7     ( 566)  Thah Mai Lam                   Unique Danseklubb 

 

  8/10  ( 561)  Ida Marie Hoel                 2Dance 

  8/10  ( 653)  Maja Elise Karlsen             Elite Dans 

  8/10  ( 720)  Maria Schjelderup Berger      2Dance 

 11/12  ( 577)  Mathilde Gulli Lindseth       Victory 

 11/12  ( 648)  Rikke Halland-Pedersen        Victory 

 

 13/15  ( 422)  Kristine Schiller              Studio 1 

 13/15  ( 569)  Nathalie Sand Larsen          Move On 

 13/15  ( 583)  Veslemøy Storbråten           Victory 

 16/18  ( 570)  Benedicte Haahr Arstad        2Dance 

 16/18  ( 574)  Hedda Glæserud Løkken         Dance4Fun 

 16/18  ( 582)  Ine Sofie Langaker             Elite Dans 

 19     ( 568)  Mia Nymoen                     Victory 

 20/21  ( 575)  Emilia Bergman                 Ullensaker gym og turn 

mailto:dans@nif.idrett.no
http://www.dansing.no/


NORGES DANSEFORBUND 
Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité 

WDSF – WRRC – IDO – UCWDC 

Postadresse: Norges Danseforbund, Ullevål Stadion, N - 0840 OSLO, Besøksadresse: Sognsveien 75, 0855 OSLO 

Telefon: +47 21 02 90 00, Faks: +47 21 02 98 06 , Organisasjonsnummer: 971 483 911,  Bankgironummer: 7878 06 49304 

E-post: dans@nif.idrett.no Internett: www.dansing.no  

Sensitivity: Internal 

 20/21  ( 579)  Wiktoria Matulewicz           Victory 

 

 22/23  ( 576)  Thea Tøfte                     Elite Dans 

 22/23  ( 721)  Moa Svard                      Vesterås Danscenter 

 24     ( 565)  Ronja Evensen                  Dance4Fun 

 

 
Slow champ 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 447)  Ali Jackson                     Laura Lennon 

  2     ( 594)  Corey Snowden                   The Academy 

  3     ( 601)  Stine Tauge                     Elite Dans 

  4     ( 591)  Silje Marie Nordby              2Dance 

  5     ( 674)  Stine Emilie Døli               Victory 

  6     ( 603)  Stella Marie Mack Roald        Step Up 

  7     ( 732)  Marie Sjøengen                  Dansehuset Lillehammer 

 

  8/9   ( 590)  Ingvild Kristine Haugland      Move On 

  8/9   ( 604)  Kristin Andresen                Step Up 

 10/11  ( 593)  Emma Nordstrand Veskje         Dansehuset Lillehammer 

 10/11  ( 730)  Ida Christensen                 Move On 

 12     ( 595)  Veslemøy Munch                  Elite Dans 

 

 13/15  ( 599)  Stine Smith-Strøm              Bergen Freesytyle 

 13/15  ( 606)  Amalie Maryon Eliassen         Bergen Freesytyle 

 13/15  ( 731)  Emilie Fjellstad Nilsen        Fana IL 

 16     ( 598)  Henriette Lystad Bårdseng      Sarpsborg Danseklubb 

 17/19  ( 449)  Ingeborg Ringsbu Stokke        Unique Danseklubb 

 17/19  ( 592)  Marielle Vitting                Sarpsborg Danseklubb 

 17/19  ( 605)  Jenny Victoria Li Svenning     Studio 1 

 20     ( 671)  Madelen Weel Johannessen       Elite Dans 

 

Slow champ o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 611)  Tina Engh                  Dance4Fun 

  2     ( 613)  Amalie Tandsæther         Dance4Fun 

  3     ( 614)  Stine Jubskås              Move On 

  4     ( 612)  Julie Hægh                 Enjoy Danseklubb 

  5     ( 703)  Hanna Otilie Bakken       Victory 

  6     ( 610)  Pia Sofie Wahl Dyrud      Enjoy Danseklubb 

  7     ( 741)  Vilde Håkansson           Unique Danseklubb 
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Slow elite 12-14 år 
 

Result List 

 

  1     ( 625)  Joakim Visnes                 Studio 1 

  2     ( 620)  Malizie Ball                  Team Turnbull 

  3     ( 627)  Paris Brooks                  The Academy 

  4     ( 622)  Mathilde Kristiansen          Unique Danseklubb 

  5     ( 621)  Nadine Carlsen                Elite Dans 

  6     ( 623)  Simone Ødegård Torbergsen    Move On 

  7     ( 624)  Vilde Djupnes Strand          Unique Danseklubb 

  8     ( 540)  Cornelia Klem Furset          Move On 

  9     ( 626)  Sandra Doan                   2Dance 

 

 

Slow elite 14-16 år  
 

Result List 

 

  1   ( 654)  Layla Hall                    The Academy  

  2   ( 642)  Billie Rawson    Team Turnbull 

  3   ( 658)  Maren Nyrud Fonstad   Victory 

  4   ( 663)  Sofie Nyguen    2dance 

  5   ( 641)  Luka Frainate    Elite Dans 

  6   ( 646)  Vetle Håkanson    Unique Danseklubb 

  7   ( 660)  Signe Aurbakken    Victory 

  8   ( 661)  Thea Jarulf Berget    Studio 1 

  9   ( 647)  Pardis Hafezinejad    Enjoy Danseklubb 

10   (640 ) Jian-Alicia Hausken    Step Up     

 

 

 

Slow elite 16-18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 677)  Snowden Snowden                       The Academy 

  2     ( 670)  Synne Boine-Fagerjord                 Studio 1 

  3     ( 680)  Angela Amani                          Studio 1 

  4     ( 675)  Serina Erzengin                       Studio 1 

  5     ( 678)  Sara Løken Sandholtet                 Elite Dans 

  6     ( 679)  Ronja Grønnerud Fjeld                 Victory 

  7     ( 673)  Ida Marja Emilie Marakath Lindseth   Enjoy Danseklubb 

  8     ( 681)  Lise Tangen                         Victory 

 

  9     ( 770)  Milena Kalnes                         Sarpsborg Danseklubb 

 10/11  ( 672)  Kristine Sætre                        Unique Danseklubb 

 10/11  ( 771)  Julie Roseth                         Dance4Fun 

 12/13  ( 600)  Synne Torp Mathisen                   Sarpsborg Danseklubb 

 12/13  ( 676)  Martine Blomberg                      Bergen Freesytyle 
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Slow elite o/18 år 
 

Result List 

 

  1     ( 695)  Lauren Wylie                   Team Turnbull 

  2     ( 782)  Herman Hølmo Keim             2Dance 

  3     ( 693)  Ida Victoria Kolsrud Hauge    Enjoy Danseklubb 

  4     ( 783)  Rose Dahler                    Enjoy Danseklubb 

  5     ( 780)  Lars Henriksen                 Victory 

  6     ( 690)  Guro Døssland Strande         Ullensaker gym og turn 

 

  7/8   ( 698)  Sofie Andersen                 Ullensaker gym og turn 

  7/8   ( 700)  Andrea Solbjør                 Victory 

  9     ( 696)  Anniken Prestbøen Stange      Ullensaker gym og turn 

 10     ( 699)  Amanda Hassing                 Elite Dans 

 

 11/14  ( 691)  Amanda Maria Tandsether       Dance4Fun 

 11/14  ( 697)  Frida Aasterud Pedersen       2Dance 

 11/14  ( 701)  Marthe Frydenlund             Sarpsborg Danseklubb 

 11/14  ( 781)  Solveig Hagelien               Dansehuset Lillehammer 

 15     ( 694)  Ida Kristine Krogstad          Victory 
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